

Pachet accesorii instalatori

I.D.: 44077726

Data publicarii 26.09.19 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 3.000,37 RON - 3.000,37 RON

Descriere: Cod Denumire Cantitate Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta 200116 GRIFFON Canepa pentru etansarea ansamblelor filetate 4*50g 20 13,14 262,80 49,93 312,73 280216 Surub DIN933 gr8.8 M16x60 100 1,23 123,00 23,37 146,37 280384 Surub DIN933 gr8.8 M6x100 100bc 1 29,40 29,40 5,59 34,99 281273 Surub DIN933 gr8.8 M16x80 25bc 14 44,06 616,84 117,20 734,04 281500 Piulita DIN934 gr8 M6 100bc/punga 1 2,44 2,44 0,46 2,90 281501 Piulita DIN934 gr8 M8 50bc/punga 1 2,72 2,72 0,52 3,24 290121 Panza bomfaier CR 300x20 c 222951 200 0,99 198,00 37,62 235,62 301101 DUPLICOLOR Color Spray alb lucios RAL 9010 - 400ml cod 584893 6 15,14 90,84 17,26 108,10 301102 DUPLICOLOR Color Spray negru lucios RAL 9005 - 400ml cod 584909 2 15,14 30,28 5,75 36,03 303006 DUPLICOLOR Fluorescent Efect rosu - 400ml cod 405692 1 19,03 19,03 3,62 22,65 303007 DUPLICOLOR Fluorescent Efect galben - 400ml cod 405708 5 19,03 95,15 18,08 113,23 420006 BISON POWER pistol silicon 2 51,07 102,14 19,41 121,55 423008 BISON Silicon universal transparent 280ml 1591311 2 10,94 21,88 4,16 26,04 425015 BISON Silicon sanitar PREMIUM transparent 280ml 6300248 2 12,15 24,30 4,62 28,92 426011 BISON Etanseizant acrylic transparent 300ml 2 14,09 28,18 5,35 33,53 451004 BISON Spuma poliuretanică pentru pistol 750ml c.111348 24 15,64 375,36 71,32 446,68 520723 Banda PTFE 19mmx0,2mmx15m. 20 6,50 130,00 24,70 154,70 530333 KLINGSPOR Disc taiere A46TZ Special 230x1,9mm (p) inox cod 224084 50 6,51 325,50 61,85 387,35 530805 KLINGSPOR Disc